
取引先各位 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、5 月 23 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、役員が下記

の通り選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、この陣容をもちまして社業発展に努力してまいる所存でございますの

で何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  ２０２４年５月吉日 

富士ケミカル株式会社 

代表取締役社長  清末 健太郎 

 

記 

 

代表取締役社長（営業本部長） 清末 健太郎  

取 締 役（機能樹脂部長） 庄 田  正 博  

取 締 役（管理本部長） 丸 野  秀 人  

取 締 役（非常勤） 島  公 志  

監 査 役（非常勤） 大 鹿  博 文 

執 行 役 員（技術本部長） 田 浦  恵 樹  

執 行 役 員（大阪工業材料部長） 丸 石  孝 司  

執 行 役 員（東京工業材料部長） 松 本  浩 章  

執 行 役 員（美粧資材部長） 増 村  和 正 （新任） 

以上 


